Образец заявления на отсутствие обучающегося в школе на отдельных уроках по каким-либо причинам

	Директору

муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения –

Совхозной средней общеобразовательной

школы Корсаковского района Орловской области

Симонову Геннадию Геннадьевичу

Родителя (законного представителя):

Фамилия____________________________

Имя_______________________________
Отчество____________________________

Место регистрации:

Населенный пункт:____________________
Улица______________________________

Дом________ кв.__________

Телефон____________________________

заявление.
Прошу Вас разрешить моему сыну (моей дочери) _______________________________________________________________________ ,

обучающемуся (обучающейся) __________________класса,  отсутствовать ______________________

              (дата)

на уроке (ах) ____________________________________________________________
в связи с ________________________________________________________________
(указать причину)

Обязуюсь проконтролировать восполнение пропущенного материала. Ответственность за жизнь и здоровье моего сына (моей дочери) беру на себя.

__________________ __________________________________

                                                                                                (подпись)                          Ф.И.О.

«____» _________________ 20__ года